

Via Astolelle - 80045 -Pompei (NA) Tel/Fax 0818631747 codice fiscale 82011670633 e-mail: naic8b400d@istruzione.it sito web: www.matteodellacorte.edu.it

Prot.n. 7510/08

Pompei, 09/12/2021

Hi Docenti Scuola Primaria

Hi Docenti Scuola Secondaria

Alle famiglie per il tramite dei propri figli

Sede Centrale

I.C. Matteo Della Corte

Al Sito Web

Oggetto: Lavori di pavimentazione alla Sede Centrale

Il DS, in relazione a quanto in oggetto, comunica che, da lunedì 13 dicembre 2021, avranno inizio i lavori di ristrutturazione del pavimento della Sede Centrale.

Pertanto, l'attività didattica della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria della Sede Centrale di via Astolelle procederà in DAD a partire da lunedì 13 dicembre 2021.

Certi della sperimentata collaborazione, si saluta.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Neve Tarantino

> (firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi dell'art3, comma D.Lvo 39/119)